
PESO (Kg)

4,0 

5,0 

6,4 

7,5

MEDIDAS (cm)

42,5 x 45,2 x 7,3 

52,5 x 45,2 x 7,3 

72,5 x 45,2 x 7,3 

82,5 x 45,2 x 7,3

POTÊNCIA (W)

600 

900  

1500 

2000 

REFERÊNCIA

N0600SP

N0900SP

N1500SP

N2000SP

Serie Nova
Emissores secos

SIN FLUIDO CRONO
TERMOSTATO

SISTEMA
INTELIGENTE

VENTANAS
ABIERTAS

MEDICIÓN
DE CONSUMO

BABY CARE

ERP
READY

DISEÑO
ALUMINIO

ÓPTIMO
RENDIMIENTO

EAN

8436536323207

8436536323214

8436536323221

8436536323238

Emissor em aço com 
laterais curvos, fabricado 
com resistência EM 
alumínio de extrusão e 
termostato digital 
programável situado na 
parte superior.

 

CARACTERISTICAS

- Extrasilento graças ao seu funcionamento
   via Triac.
- Programação diária + semanal personalizável.
- Sensor de temperatura NTC com precisão de 0,1 ºC.
- Regulação PID. 
- Função de fácil manuseio.

- Bloqueio do teclado.
- Limitador de segurança térmica.

- Bases opcionais.

Emisor en acero con 
laterales curvos, fabricado 
con resistencia en aluminio 
extruido y termostato 
digital programable situado 
en la parte superior.

PVP SIN IVAPESO (Kg)

4,0 

5,0 

6,4 

7,5

MEDIDAS (cm)

42,5 x 45,2 x 7,3 

52,5 x 45,2 x 7,3 

72,5 x 45,2 x 7,3 

82,5 x 45,2 x 7,3

POTENCIA (W)

600 

900  

1500 

2000 

REFERENCIA

N0600SP

N0900SP

N1500SP

N2000SP

135 €

155 €

175 €

185 €

Serie Nova
Emisores secos

 
- Termostato electrónico digital programable.
- Extrasilencioso gracias a su funcionamiento
   mediante Triac.
- Programación diaria + semanal personalizable.
- Sensor de temperatura NTC con precisión de 0,1 ºC. 
- Regulación PID. 
- Función fácil manejo.
- Modos confort, económico, antihielo.
- Bloqueo de teclado.
- Limitador térmico de seguridad.
- Cable de alimentación de 1,2m con clavija de conexión. 

- Bases opcionales.

CARACTERÍSTICAS

SIN FLUIDO CRONO
TERMOSTATO

SISTEMA
INTELIGENTE

VENTANAS
ABIERTAS

MEDICIÓN
DE CONSUMO

BABY CARE

ERP
READY

DISEÑO
ALUMINIO

ÓPTIMO
RENDIMIENTO

EAN

8436536323207

8436536323214

8436536323221

8436536323238

17

Climate TPSerie Nova
Emissores secos


